
 

 

 
 
 

AVISO DE EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018  

Processo n° 8457/2017 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para implantação de Sistema de Segurança 
Eletrônica sob o regime de locação, incluindo instalação, manutenção preventiva e corretiva, 
fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra e implantação de postos de vigilância 
patrimonial para operação do Sistema na Vila do Bem de Bertioga nos termos do ANEXO I– Termo 
de Referência. 
Fica designada a data da sessão para  entrega dos envelopes para o dia 16 de fevereiro de 2018 
até as 09h00 e sua abertura para o mesmo dia às 16 de fevereiro de 2018  as 09h30 
Local: Prefeitura do Município de Bertioga – Diretoria de Licitação e Compras no Paço Municipal, 

sito à Rua Luiz Pereira de Campos, 901 – Centro – Bertioga. 

Bertioga, 08 de fevereiro de 2018. 
CRISTINA RAFFA VOLPI 

           Diretora de Licitação e Compras 

 
 
 
 

PUBLICADO NO DOE DE 
09.02.2018 

 


